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Sony Ericsson lanserar sin första smartphone
för 3G

Sony Ericsson presenterar i dag nästa generations smartphone, P990.
Denna toppmodell bland 3G-telefoner kan också anslutas till trådlösa
nätverk (Wi-Fi) och har en tvåmegapixel-kamera med autofokus samt
ett nytt tangentbord bakom den nedfällbara knappsatsen. P990
bekräftar Sony Ericssons fortsatta stöd för Symbian OS; P990 blir
marknadens första smartphone som bygger på den förbättrade
mobiloperativsystemet Symbian OS version 9.1 och programvaru-
plattformen UIQ 3. Telefonen börjar säljas i butik under första
kvartalet 2006.

I likhet med sina föregångare är P990 i första hand avsedd att vara en riktigt
bra mobiltelefon. Den har också alla 3G-fördelar, såsom videosamtal och
bredbandsnedladdning av multimedia. Det går också att surfa på internet
och kunna se hela HTML-sidor. Dessa visas i liggande format i den nya
Opera 8 webbläsaren. Dessutom hanterar P990 alla större ”push e-mail”-
klienter, vilket gör det möjligt att ha full tillgång till e-posten och bifogade
filer överallt och när som helst.

Kombinationen av 3G och WLAN ökar väsentligt både effektivitet och
flexibiliteten för tillämpningar som e-post, läsning av internet/intranät-sidor
och videosamtal. WLAN, som finns på ”hot spots” över hela världen, är ett
bra komplement till de snabba 3G-tjänsterna, och gör det möjligt att nå
företagsnätverk från en mängd olika platser.

Det finns fler olika sätt at skriva in text, för att tillfredsställa alla användares
önskemål. Att skriva e-post är lättare med telefonens nya tangentbord, som
finns under den utfällbara knappsatsen. Att läsa dem är också enkelt på den
2,8 tum stora tryckkänsliga QVGA-bildskärmen. Multitasking – dvs att

 



kunna surfa på nätet, skicka och ta emot e-post samtidig som man pratar i
telefonen – är nu möjlig tack vare förbättrade funktioner i den nya
programvaruplattformen.

Minnet har också utökats för att kunna hantera alla multimedianedladd-
ningar och e-postbilagor. P990 har nu upp till 80 MB ledigt inbyggt
användarminne och vid säljstarten kommer Memory Stick PRO Duo
minneskort på upp till 4 GB att finnas tillgängliga. Ett Memory Stick PRO
Duo på 64 MB, förladdat med en VPN-klient och en testversion av ett
antivirusprogram, medföljer den nya telefonen.

Andra nya funktioner omfattar automatisk tidzonanpassning i kalendern och
en uppdaterad programvara för pc-synkronisering med utökade synkmöjlig-
heter. Dessutom går det att ta riktigt bra bilder och videoklipp med
telefonens inbyggda 2 megapixelkamera som har både autofokus, digital
zoom och fotoljus, och titta på dem på den ljusstarka TFT-bildskärmen.

P990-modellen är den senaste i raden av Sony Ericssons framgångsrika
smartphone-modeller – P800, P900 och P910 – och bygger vidare på samma
beprövade koncept och välbekanta utformning. Alla har de varit mycket
populära hos såväl användare som operatörer och programvaruutvecklare,
tack vare de kraftfulla, produktivitetshöjande funktionerna. Uppgifter från
operatörerna, liksom statistik från Sony Ericssons egen Application Shop
visar att användarna – både proffs och konsumenter – vill kunna utnyttja
den fulla potentialen i sina smartphones. Den genomsnittliga nyttan
(Average Revenue Per User – ARPU) kan vara upp till fyra till fem gånger
större än för mer traditionella mobiltelefoner som mest används för tal.

För att säkerställa att det finns många applikationer klara för den nya
Symbian/UIQ-plattformen när P990 börjar säljas, har Sony Ericsson valt att
redan nu lansera sin nya smartphone, i god tid innan den finns tillgänglig,
för att programvaruutvecklarna ska ha tid på sig att ta fram och certifiera så
många tillämpningar som möjligt.

– Den tekniskt avancerade P990 kommer visa sin fulla potential med de
applikationer som fristående utvecklare nu kan ta fram, säger Jan Wäreby,
Executive Vice President och Head of Sales and Marketing.

– Efterfrågan på applikationer för våra P800-, P900- och P910-modeller har
varit mycket stor. Våra smartphone-modeller anses vara de mest avancerade
på marknaden. Vi vill behålla den ställningen genom att se till att det finns
ett brett utbud av riktigt bra tillämpningar för företag, produktivitet, nöjen
och spel redan från början när användaren går in på Sony Ericsson
Application Shop.

I en separat lansering presenterar Sony Ericsson Developer World och UIQ
Technology sina planer på stöd till UIQ 3-utvecklarna. Utvecklarna kan
programmera i C++ eller Java för att ta fram kraftfulla applikationer för
P990. Telefonen bygger på Java Platform 3 (JP-3) och stödjer fyra nya Java
Specification Requests (JSR), inklusive Web Services (JSR-172). P990 är
den tjugonde telefonen från Sony Ericsson som stödjer Mobile Java 3D,
vilket befäster företagets ledande ställning inom denna nya teknik. Standard
Java-tillämpningar kan köras både med knappsatsen utfälld och infälld.

P990 kommer att finnas i butikerna under första kvartalet 2006.
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